Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021

Daguitslag Categorie 4

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 118
2 46
3 84
4 51
5 21
6 40
7 69
8 70
9 22
10 10
11 91
12 53
13 67
14 92
15 8
16 41
17 192
18 2
19 74
20 D56
21 7
22 15
23 &
24 49
25 60
26 72
27 88
28 N246
29 56
30 57
31 80
32 134

naam

André de Bruin

Andre Starreveld

Niels Haarbosch

Kristel van Abswoude
Martin de Jong

Erwin Henskes
Leendert Schoenmaker
Fokko Goosen

André Romijn

Marco van Erp Taalman Kip

Paul Graas

Frans van Rijt

Rem Bakker
Raymond Roos

Jan Dekker

Caroline Schumacher
Lex Rolvink

Joost Bouwman
Chris Kempenaar
Ingrid Ruijgrok

Evert van Rijt

Jaap Tanis

Yme Boomstra

Eric van den Berg
Marjolijn Hartwigsen
John Fransen

Mark Peters

Erik Ootes

Frank Christiaans
Melanie van der Zalm
Peter Paul Adriaansen
Eric de Kant

15-10-2021 13:07:33

woonplaats

Aarlanderveen
Uitgeest
Haarlem
Noordwijk
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Zaandam
Hillegom
Haarlem
Wormerveer
Spaarndam
Heemskerk
Leimuiden
Koog aan De Zaan
Leiden
IIJmuiden
Haarlem
Rijnsaterwoude
Haarlem
Haarlem
Leimuiden
Haarlem
Hoofddorp
Bennebroek
Zevenhoven
Assendelft
Bennebroek
Heemstede
Noordwijkerhout
Leimuiden
Uithoorn

sponsor

rnd pnt premie tot
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25rnd 10km 00:18:11uur (gem. 43,6sec) 33,0km/h
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Seizoen: 21-22 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 1 (11-10-2

Tussenklassement

pos nr
1 118
2 46
3 84
4 51
5 21
6 40
7 69
8 70
9 22
10 10
1 91
12 53
13 67
14 92
15 8

Nnaam

André de Bruin

Andre Starreveld

Niels Haarbosch

Kristel van Abswoude
Martin de Jong

Erwin Henskes
Leendert Schoenmaker
Fokko Goosen

André Romijn

Marco van Erp Taalman Kip
Paul Graas

Frans van Rijt

Rem Bakker

Raymond Roos

Jan Dekker

15-10-2021 13:07:34

1 aft
15,1

14

13

12

11

=
o

P N W h oo N 0O

pnt
15,1
14
13
12
11

=
o

P N W s~ OO N 0O ©

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Premie uitslagen  Categorie 4
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 51 Kristel van Abswoude Noordwijk
2 134 Eric de Kant Uithoorn
3 60 Marjolijn Hartwigsen Bennebroek

15-10-2021 13:07:37 25rnd 10km 00:18:11uur (gem. 43,6sec) 33,0km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 4
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 118 André de Bruin 25 18:11.595 35.431 35.431 0
2 46 Andre Starreveld 25 18:11.756 35.436 35.436 0
3 84 Niels Haarbosch 25 18:11.851 35.103 35.103 0
4 51 Kristel van Abswoude 25 18:12.003 35.594 35.594 0
5 21 Martin de Jong 25 18:12.281 35.195 35.195 0
6 40 Erwin Henskes 25 18:12.403 36.344 36.344 0
7 70 Fokko Goosen 25 18:12.497 35.268 35.268 0
8 69 Leendert Schoenmaker 25 18:12.505 35.178 35.178 0
9 22 André Romijn 25 18:12.547 35.941 35.941 0
10 10 Marco van Erp Taalman Kip 25 18:12.588 35.718 35.718 0
11 91 Paul Graas 25 18:12.699 35.247 35.247 0
12 53 Frans van Rijt 25 18:13.498 35.684 35.684 0
13 67 Rem Bakker 25 18:14.055 36.134 36.134 0
14 92 Raymond Roos 25 18:14.143 36.193 36.193 0
15 8 Jan Dekker 25 18:14.205 36.550 36.550 0
16 41 Caroline Schumacher 25 18:14.515 36.732 36.732 0
17 192 Lex Rolvink 25 18:15.118 36.332 36.332 0
18 2 Joost Bouwman 25 18:15.151 37.719 37.719 0
19 74 Chris Kempenaar 25 18:15.283 37.247 37.247 0
20 D56 Ingrid Ruijgrok 25 18:15.368 36.971 36.971 0
21 77 Evert van Rijt 25 18:15.449 37.078 37.078 0
22 15 Jaap Tanis 25 18:15.559 36.629 36.629 0
23 3 Yme Boomstra 25 18:15.660 36.864 36.864 0
24 49 Eric van den Berg 25 18:16.289 37.244 37.244 0
25 60 Marjolijn Hartwigsen 25 18:16.617 37.551 37.551 0
26 72 John Fransen 25 18:17.189 37.701 37.701 0
27 88 Mark Peters 25 18:17.386 39.239 37.986 0
28 N246 Erik Ootes 25 18:19.646 40.372 39.166 0
29 56 Frank Christiaans 25 18:21.131 41.185 39.090 0
30 57 Melanie van der Zalm 25 18:33.159 42.262 39.964 0
31 80 Peter Paul Adriaansen 25 18:33.331 43.146 39.772 0
32 134 Eric de Kant 25 18:48.302 47.531 38.007 0
33 N85 Barry Vredevoort 20 16:21.685 1:28.459 40.993 0

15-10-2021 13:07:37

25rnd 10km 00:18:11uur (gem. 43,6sec) 33,0km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
; skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021

transponders Categorie 4 e
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
N246 Erik Ootes Bennebroek hv-37966

15-10-2021 13:07:38 lvanl



